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نشست نقد کتاب »سفر پرماجرا« نوشته لیلا دارابی با حضور سیدعلی 
کاشفی خوانساری دوشنبه ۷ شهریور با حضور جمعی از فعالان حوزه 
کتاب، نویسندگان کودک و نوجوان و علاقه مندان به این حوزه در 

فرهنگسرای گلستان برگزار شد.
سیدعلی کاشفی خوانساری درباره قلم لیلا دارابی، نویسنده کتاب 
گفت: وقتی رمان »تصویر آخر« اثر خانم دارابی از نشر پیدایش را 
پیش از چاپ خواندم، شاهد تولد نویسنده ای بااستعداد و حرفه ای 

بودم. وی با اشاره به اینکه جوایز و موفقیت های آن کتاب نشان داد 
حدس من بیراه نبوده است ادامه داد: مطمئنا این کتاب نیز خوانندگان 
خودش را در میان قشر نوجوان پیدا کرده است و شاهد موفقیت های 
بیشتر این نویسنده خواهیم بود. کاشفی در توضیح اینکه کتاب »سفر 
پرماجرا« درواقع داستانِ کوتاهِ بلند است، گفت: خانم دارابی در این 
کتاب، داستان کوتاهی نوشته است که موقعیت های محدودی دارد و 
شخصیت ها پیچیدگی رمان بلند را ندارند؛ اما صحنه ها را با توصیف 

بیشتری نوشته و شخصیت ها را در عین وحدت زمان و مکان، به 
خوبی شرح داده است. این نویسنده کودک و نوجوان، به گره افکنی و 
گره گشایی داستان اشاره و بیان کرد: بیهوشی، تمهید نویسنده برای 
کسب تجربه توسط نیماست؛ نیمایی که به علت لکنت زبان، از جمع 
فاصله می گیرد و نمی خواهد با دنیای بیرون تعامل داشته باشد؛ اما پس 
از رفتن به دل تاریخ و دوران شاه عباس صفوی، با تجربه ای که از 

دل رویا به دست آورده است، پذیرای نقطه ضعف خودش می شود.

نقطه ضعف در زندگی نباید مانع پیشرفت نوجوانان شود

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

سومین نشست هم اندیشی علمی و تخصصی صنعت چاپ، 
صنایع خلاق و فناوری های نرم با محوریت آینده پژوهی در 
پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع خلاق هفتم شهریور 

برگزار شد.
در این نشست محمد بیطرفان رئیس انجمن علمی 
فناوری چاپ ایران، ابراهیم نبیونی معاون پارک ملی علوم 
و فناوری  های نرم و صنایع خلاق، بهنام نجفی مدرس 
دانشگاه و فعال در حوزه صنعت تابلوسازی، غلامرضا شجاع 
مدیرعامل شرکت تعاونی لیتوگرافان تهران، بهنام زنگی 
عضو هیات مدیره انجمن علمی فناوری چاپ ایران، علی 
طاهریان طراح گرافیک و فعال در حوزه تولید نوشت افزار، 
احمد قرنلی رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی لیتوگرافان 
ایران، مهرداد بیات مدرس دانشگاه و عضو هیات مدیره 
انجمن علمی فناوری چاپ ایران و جمعی از فعالان این 

داشتند. حوزه حضور 
محمد بیطرفان در نشست صنعت چاپ ، صنایع خلاق و 
فناوری های نرم با بیان اینکه صنعت چاپ با گردش مالی سالیانه 
نزدیک به هزار میلیارد دلاری بزرگترین و اثرگذارترین صنعت 
فرهنگی و خلاق کشور است، ادامه داد: صنعت چاپ از نظر 
اقتصادی، گردش مالی و اثرگذاری بر سایر حوزه ها بزرگترین 
صنعت فرهنگی به شمار می رود چراکه جامعه هدف صنعت چاپ 
جامعه ۵/۸میلیاردی در سطح جهانی و ۵/۸میلیونی در داخل 

کشور است .
بیطرفان افزود: همه صنایع خلاق و فرهنگی برای 
توسعه همه جانبه و اثر بخشی بیشتر خود نیازمند 
بکارگیری صنعت چاپ به عنوان موتور محرکه و پیشران 

هستند. خود  پیشرفت 
بنیانگذار انجمن علمی فناوری چاپ ایران سپس با تاکید بر 
ضرورت و اهمیت آینده پژوهی در صنعت چاپ اظهار کرد: 
امروزه صنایع مختلف از جمله صنعت چاپ برای ادامه حیات 
و افزایش نفوذ و اثرگذاری نیازمند بهره گیری از خلاقیت به 
طور مداوم و مستمر است، خلاقیت از جمله مزیت های رقابتی 
هر صنعتی است و این امر به طور گسترده و روزآمد در صنعت 
چاپ به کار گرفته می شود و هر روزه شاهد فناوری یا محصول 

خلاقانه و نوآورانه هستیم.
بیطرفان با برشمردن موضوع مالکیت معنوی به عنوان یکی 
از دغدغه های اصلی صاحبان صنایع خلاق و فناوری های نرم 
اظهار کرد: انجمن علمی فناوری چاپ ایران آمادگی دارد در 

این خصوص و سایر زمینه های مورد علاقه دو طرف همکاری و 
مشارکت سازنده ای داشته باشد.

مالکیت معنوی در زمینه صنایع خلاق حلقه مفقوده 
این حوزه است

ابراهیم نبیونی با بیان اینکه استقرار ۱۰۵ شرکت و 
تبدیل به هاب منطقه شروط تاسیس پارک بوده است، 
ادامه داد: در سال ۱۴۰۱ تعداد شرکت ها به ۱۵۳ افزایش 
یافته که ۱۲ شرکت دانش بنیان و ۴۵ شرکت خلاق اند. 
همچنین ۲۳ کد رشته در حوزه های مختلف فرهنگی 

کنند. فعالیت  می توانند 
معاون پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع 
خلاق به مسئله مالکیت معنوی در زمینه صنایع خلاق 
و نرم اشاره کرد و گفت: مالکیت معنوی در زمینه 
صنایع خلاق و نرم حلقه مفقوده این حوزه است. تشکیل 
کارگروه مالکیت معنوی و برگزاری جلسه های مشورتی 

در زمینه روش های حفظ و ثبت مالکیت معنوی ایده ها از 
است. کارگروه  این  فعالیت های  اهم 

مدیران باید تحول پذیر باشند
بهنام نجفی به اهمیت تحول و تغییر در صنایع فرنگی و 
لزوم تغییر و خلاقیت مدیران اشاره کرد و گفت: مدیران 
انعطاف پذیری داشته باشند.  باید تحول پذیر باشند و قدرت 
 voca باید ضمن شناسایی خصوصیات محیط  مدیران 
بتوانند با تشخیص درست خواست مشتریان و نیازهای 
جامعه تغییرات لازم را در خدمات و محصولات خود ایجاد 

. کنند
مدرس دانشگاه و فعال در حوزه صنعت تابلوسازی با اشاره به 
همه گیری کرونا به عملکرد شرکت ها و برندهایی که با خلاقیت 
و آینده نگری توانستند با این شرایط خدمات خود را مناسب سازی 
کنند، برای خود، محصولات و مشتری خود فرصت ایجاد کنند 

اشاره کرد.

اهمیت پیوند بین دانشگاه و صنعت
غلامرضا شجاع با بیان اینکه پیوندهای عمیقی بین صنعت 
چاپ و حوزه فرهنگ وجود دارد، ادامه داد: مشاغل، رشته ها و 
کسب و کارهای این حوزه ها به هم وابسته اند. طراحان گرافیک، 
صنایع چاپ، طراحان بسته بندی و گروه های دیگر مجموعه 
واحدی را در صنایع فرهنگی  تشکیل می دهند که در صورت 
توجه و مدیریت می تواند بخش بزرگی از اقتصاد عمومی را به 

خود اختصاص دهد.
مدیرعامل شرکت تعاونی لیتوگرافان تهران در ادامه به 
جایگاه و اهمیت پارک علوم و فناوری های نرم در زمینه 
توسعه فناوری های نرم و صنایع خلاق اشاره کرد و گفت: 
توجه ویژه دولت به فناوری های نرم و به کارگیری این 
فناوری ها در صنایع فرهنگی از جمله صنعت چاپ -که در 
مسیر دیجیتالی شدن است- می تواند به احیای این صنایع 
در کشور منجر شود. پیوند بین دانشگاه و صنعت می تواند به 
روز آمدسازی، تنوع محصول و افزایش کیفیت خدمات در 

این صنعت منجر شود.
حوزه چاپ در صنعت و مدیریت کشور ضعیف است

بهنام زنگی با اشاره به اهمیت صنایع فرهنگی و ظرفیت های 
ویژه آن، توجه به این حوزه را در ایران، از جمله نکات ضروری 
دانست و ادامه داد: این حوزه در صنعت و مدیریت کشور 
ضعیف است. آنچه که ما از آن به عنوان فناوری های نرم و 
صنایع فرهنگی نام می بریم، در کشور ما سابقه ای دیرینه دارد 
و خلاقیت و توجه به ابعاد فرهنگی صنعت همواره در صنایع 
وجود داشته است که نمود بارز آن را در صنایع دستی و فرش 

می توان دید.
به گفته عضو هیات مدیره انجمن علمی فناوری چاپ ایران، 
خانواده صنعت چاپ نیز در صورت درک جایگاه ویژه برای چاپ 
و توجه به ماهیت فرهنگی آن می توانند سطح مطالب خود را از 
رشته و صنف خود اصلاح کرده و ارتقا دهند. در نتیجه می توان 
انتظار داشت که چاپ به عنوان یکی از ارکان صنایع خلاق به 

رشد سایر صنایع خلاق کمک کند.
در پایان نشست هم اندیشی علمی و تخصصی صنعت چاپ؛ 
صنایع خلاق و فناوری های نرم با رویکرد آینده پژوهی، انجمن 
علمی فناوری چاپ ایران از احد قرنلی رئیس هیات مدیره شرکت 
تعاونی لیتوگرافان تهران و بهنام نجفی مدرس دانشگاه و فعال 
در حوزه صنعت تابلوسازی با اهدای تندیس یادبود هشتمین 

نکوداشت هفته علوم و فناوری چاپ ایران تجلیل کرد.

سازمان فرهنگی هنری شهرداری و 
آموزش و پرورش تفاهمنامه امضا کردند

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با اداره کل آموزش 
و پرورش شهر تهران تفاهم نامه همکاری امضا کردند.

موضوع این تفاهم نامه ایجاد تعامل، همکاری، مشارکت و 
بهره گیری از توانمندی ها، امکانات و ظرفیت های نرم افزاری 
و سخت افزاری طرفین با هدف طراحی و اجرای برنامه های 
فرهنگی هنری، برنامه های سلامت و ارتقای سبک زندگی 

شهروندان در چارچوب مأموریت های طرفین است.
ایجاد تسهیلات از جمله اردوگاه، زائرسرا، وسایل حمل و 
نقل، تأمین مربی و… جهت برگزاری اردوهای یک روزه 
ویژه دانش آموزان، مشارکت در اجرای برنامه ها و 
جشنواره های فرهنگی هنری، فراهم سازی امکان بهره مندی 
طرفین از ظرفیت ها، امکانات و خدمات یکدیگر از جمله 

زمینه های همکاری این تفاهم نامه است.
این تفاهم نامه به امضای مهرداد باقری پبدنی رئیس 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و علیرضا کریمیان 

مدیرکل آموزش پرورش شهر تهران رسید.

»دلنواز: آثاری از غلامحسین بیگجه خانی 
برای ساز قانون« منتشر شد

 مؤسسه فرهنگی هنری ماهور به تازگی کتاب »دلنواز: آثاری 
از غلامحسین بیگجه خانی برای ساز قانون« با تنظیم، تدوین 
و اجرای پریچهر خواجه را در ۶۴ صفحه به همراه یک لوح 
فشرده به بهای ۹۵ هزار تومان منتشر کرده است.در این 
مجموعه، بیست قطعه از ساخته ها، نواخته ها و روایت های 
ارزشمند و به یادماندنی استاد غلامحسین بیگجه خانی 
انتخاب و متناسب با ویژگی ها، تکنیک و قواعد نوازندگی ساز 
قانون، بازتعریف، تنظیم و اجرا شده است.زنده یاد غلامحسین 
بیگجه خانی از برجسته ترین موسیقیدانان دوران معاصر ایران 
و نوازنده شهیر تار بود که به سال ۱۳۶۶ درگذشت. از دیگر 
کتاب هایی که درباره او و آثارش منتشر شده اند می توان به این 
عناوین اشاره کرد:  »موسیقار تبریز« نوشته فرهود صفرزاده، 
»خوشنواز: نواخته های استاد غلامحسین بیگجه خانی« به 
کوشش حسین مهرانی، »برگزیده آثار استاد غلامحسین 
بیگجه خانی: بنیان گذار مکتب تار تبریز« به کوشش هوشنگ 
فراهانی، »شیوه تارنوازی استاد غلامحسین بیگجه خانی: 

آوانگاری هشت اجرای آوازی« اثر سعید آذرنوش و...

بیطرفان: صنعت چاپ بزرگترین و اثرگذارترین صنعت فرهنگی کشور است

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .)) جلیل آلبوخنفر فرزند جبرششدانگ 
یکباب ساختمان تجاری مسکونی به نشانی معمره صنگور خیابان اصلی بین خیابان هلال 7و9 
مساحت 435/90 متر مربع خریداری شده از مالک رسمی عبدالرحیم صنگور طبق رای شماره 

140160317003000425 قسمتی از پلاک 3/83  واقع در بخش 10 آبادان (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد ./
 مردانی- سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 /1401/5    تاریخ انتشار نوبت دوم :9 /1401/6      
- م.الف 1/212 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی وساختمانها فاقد سند رسمی 
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانها فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی محرز گردیده است 
. لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایید . )جلیل آلبو خنفر فرزند جبر 
ششدانگ یک ساختمان تجاری مسکونی به نشانی معمره صنگور خیابان اصلی بین هلال 
7و9 مساحت 435/90 متر مربع خریداری شده از مالک رسمی عبدالرحیم صنگور طبق رای 

140160317003000425 قسمتی از پلاک 3/83 واقع در بخش 10 آبادان  ((
بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/5/25 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/9/6
  مردانی- سرپرست  ثبت اسناد واملاک آبادان م.الف : 1/213

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
مساحت  به  تجاری  ساختمان  یکباب  ششدانگ  علی  فرزند  مطوری  علی  پور  احمد   ((
شماره  رای  طبق  نژاد  قاسمی  علی  رسمی  مالک  از  شده  خریداری  مربع  متر   17/88

140160317003000130 قسمتی از پلاک 216/305 واقع در بخش 3 آبادان (( 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد ./
  مردانی-سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان 
تاریخ انتشار نوبت اول: 25 /1401/5   تاریخ انتشار نوبت دوم :9 /1401/6 - م.الف 
 1/200

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 593- 1401/05/06صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند..1-آقای رامین حسین زاده ش ش213 و کدملي  
2830735511صادره ماکو فرزند اسماعیل در 2931 سهم مشاع از 66100 سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ششدانگ 66100 مترمربع بشماره 296 -فرعی از 
105-اصلي واقع در آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل 

پور کلاسه 1400-256
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/26  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/09
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ 1401/04/20موضوع  شماره   140160312004002214  رأی  برابر 
1400114412004000527 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی شفیعی علویجه فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 5077 و شماره ملی 1090507844 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 80 مترمربع جدا شده از پلاک 6204 فرعی از 1-اصلی 
واقع درگنبدکاووس خیابان امام خمینی جنوبی نرسیده به میدان امام علی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده ، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا عتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9237
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/26– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/09 
  رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد . 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک باب ساختمان به نام پروانه رضائی و شهین رضائی و افسانه رضائی فرزندان 
موسی شماره شناسنامه 714 و 380و 615 صادره سنندج کدملی 3730671431 و 
3730591002 و 3730670387 هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع تحت پلاک 226 
فرعی از 2671 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت 49/84 مترمربع که از مالکیت خانواده 

خالقیان به آدرس سنندج بلوار جانبازان
نوبت اول : 1401/5/25   نوبت دوم : 1401/6/9
م الف: 1952    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ 1401/04/20موضوع  شماره   140160312004002227  رأی  برابر 
1400114412004000130 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم جمشید مارامائی فرزند 
قربانقلی بشماره شناسنامه 1648 و شماره ملی 2030356115 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 152 مترمربع جدا شده از پلاک 36087 فرعی از 
1-اصلی واقع درگنبدکاووس - خیابان امام اعظم جنب مسجد لقمان بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبد  خریداری ملک از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9224

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/26– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/09   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم تکتاز تیپ 125 سی سی  به رنگ آبی 
مدل 1388 پلاک 595 - 62235 به شماره موتور 924530 و شماره شاسی

به شناره  فرزند غلام محمد  به محمد مختاری  متعلق   NEJ*** 125A8800691 
شناسنامه 2051 و کد ملی 6249578471 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه  مورخ 1401/04/20موضوع  شماره   140160312004002216  رأی  برابر 
1400114412004000668 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عایشه بی بی خواجه فرزند 
مرزه بشماره شناسنامه 16489 و شماره ملی 2030164321 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 194/92 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  5039 
فرعی از 1-اصلی واقع درگنبدکاووس انتهای بلوار امامزاده خیابان 12 متری فرخ نیا 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از کردی آقا همایونی، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ا عتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف9302
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/09– تاریخ انتشارنوبت دوم:1401/06/23   
رضا سارانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ اجرائیه

مشخصات محکوم له : نام : مرتضی  – نام خانوادگی : غبیشاوی  –  نشانی محل اقامت : 
آبادان – میدان طیب – طیب 17 – پلاک 420  مشخصات محکوم علیه : نام : آرزو  – 
نام خانوادگی : محمد پور  –  نشانی محل اقامت : مجهول المکان  محکوم به به موجب 
دادنامه 568 مورخ 1400/12/17 قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک مجتمع آبادان 
محکوم علیه آرزو محمد پور محکوم به پرداخت مبلغ یکصد وپنجاه میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ واخواست سفته ها تا زمان اجرای 
حکم براساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی وپرداخت مبلغ 3/050/000 ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق محکوم له ونیز پرداخت نیم عشر دولتی در حق خزانه دولت  
به استناد ماده 33 قانون شوراهای حل اختلاف محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ 
اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به 
و یا انجام تعهد ومفاد رای بدهد در غیر اینصورت طبق قانون اجرای احکام مدنی اقدام 

قانونی از سوی اجرای احکام دادگستری صورت می پذیرد . 
قاضی شورای حل اختلاف شعبه یک شهرستان آبادان          

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 626- 1401/05/11صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند..
1-آقای ارشیا بهبودی به ش ش0 و کدملي  2820291228صادره تبریز فرزند غلامرضا 
در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ششدانگ 8658 
مترمربع قسمتی از مجموع شماره های 63 و 64 و 74 و 75 و 77 و 79 و 80 و 81 و 82 
و 88    فرعی از 6-اصلي واقع در آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو عرصه از 
مورد مالکیت تقی بیات ماکو و اعیان از مورد مالکیت حسن بهبودی کلاسه 1400-196
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/26  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/09
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 692- 1401/05/19صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند..
1-آقای سجاد اکبرنژاد رندی ش ش237 و کدملي  2830505146صادره ماکو فرزند 
عزیز در ششدانگ یک باب انباری با محوطه به مساحت  237 مترمربع  قسمتی از شماره  
-فرعی از 1058-اصلي واقع در آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از مورد 

مالکیت محمد فروغی کلاسه 1400-200
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/05/26  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/09
بهنام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 585  و 693- 1401/05/19صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو  تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است ، لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد 
تقاضا بشرح زير به منظور اطلاع عموم در در دو نوبت به فاصله 15 روز  آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند..
1-آقای فرزاد دادخواه ش ش0 و كدملي  2820188346صادره ماكو فرزند متين در 7561 
سهم مشاع از 49058 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت  ششدانگ 49058 
مترمربع  قسمتی از شماره  -فرعی از 1533-اصلي واقع در آذربايجان غربي بخش حوزه ثبت 

ملك ماكو از نسق زراعی علی محمد زاده قندكانلو- كلاسه 1400-43
2-آقای علی فردوسی بلخكانلو ش ش318 و كدملي  2830287101صادره ماكو فرزند 
عمر در 3123 سهم مشاع از 33596 سهم ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت  
ششدانگ 33596 مترمربع  بشماره 1630 فرعی از 10-اصلي واقع در آذربايجان غربي بخش 

حوزه ثبت ملك ماكو از نسق زراعی ابوالفتح قربانپور گجوتی- كلاسه 1400-279
تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/05/26  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1401/06/09
بهنام تارويردی زاده- رئيس اداره ثبت شهرستان ماکو

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

برگ سبز خودروی سواری پرايد جی تی ايكس آی مدل 1385 به رنگ نقره ای- متاليك به 
شماره موتور 1693724 و به شماره شاسی S1412285255952 و به شماره پلاك 27 ايران 
144 ص23 متعلق به آقای عيسی باقرزاده به كدملی 2909299821 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد./نقده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
به شماره موتور  ايكس آی مدل 1387  پرايد جی تی  سند مالكيت )برگ سبز( سواری 
2457559و شماره شاسی S1412287487311به شماره پلاك 293ی63 ايران 20مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ پيرانشهر
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی حصر وراثت
به  دادخواست  بشرح  دارای شناسنامه شماره 2909479153     - آقای جواد سليمانی  
كلاسه 0100343 از اين دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان  ماهزر بسمل - بشناسنامه 2909489957 در تاريخ 1396/09/16 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:  1-  جواد سليمانی، فرزند 
محرم، به ش.ش 2909479153 پسر متوفی 2- سليمان  سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 
2909478424 پسر متوفی 3- يوسف سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2909835243 پسر 
متوفی 4- توحيد سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2909949419 پسر متوفی 5- قهرمان 
سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2909479137 پسر متوفی 6- لاله زار سليمانی، فرزند 
محرم، به ش.ش 2909478416 دختر متوفی 7- سيم زر سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 
2909478432 دختر متوفی 8- اعظم سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2909815099 
دختر متوفی 9- ملوك سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2909821031 دختر متوفی 10- 
پروين سليمانی، فرزند محرم، به ش.ش 2900027543 دختر متوفی 11- مريم سليمانی، 
تشريفات مقدماتی  انجام  با  اينك  متوفی.  به ش.ش 2900417635 دختر  فرزند محرم، 
درخواست مزبور را در يك نوبت آگهی می نمايد تا هركسی اعتراض دارد و يا وصيتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهی ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئيس شعبه چهارم شورای حل اختلاف محمديار

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فرديس

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی   برابر رای شماره  140160331010001875هيات اول / دوم  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملك فرديس تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی سالك 
قائمی فرزند محرمعلی  به شماره شناسنامه  1722 صادره ازهمدان  در ششدانگ يك قطعه 
زمين با بنای احداثی به مساحت 253متر مربع از پلاك  479 فرعی از 163 اصلی  واقع  در 
فرديس  خريداری از مالك رسمی  خود متقاضی  محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد, ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض, دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  سند مالكيت صادر خواهد شد .1483
 مهتاب هاشمی - رئيس ثبت واسناد واملاک فرديس
تاريخ انتشار نوبت اول      1401/05/25     تاريخ انتشار نوبت دوم    1401/06/09


